（別記第5号様式）

人を対象とする研究　計画変更申請書

提出日 　　　 　　　　年　　　月　　　日

山口県立大学長　様

研究責任者

所　属：

氏　名：

内線番号：

承認番号【　　　　　　　】の研究計画を別紙のとおり変更し、倫理審査を申請いたします。

	1.研究課題名

	2.添付資料

※提出する書類にチェックしてください。
※計画変更後の書類のうち変更のある様式のみをご提出ください。

※計画変更前の（承認された）申請書類の添付は不要です。
	【申請書類一式（計画変更後）】
□1  研究計画変更申請書（本書式）

□2  研究計画書

□3  同意説明文書
□4  研究参加同意書
□5  その他

【変更点と変更内容】

※変更された書類名と項目番号、変更内容と変更理由を下記の表に記入してください。各書類の作成にあたっては、変更した部分を赤字にして下線部を引いてください。

※カラーで印刷して提出して下さい。
	書類名
	項目番号
	変更内容

※変更内容が明らかとなるように、変更前から何がどう変更されたのかポイントを記入してください。
	変更理由